

Nyhetsbrev mars - SD Skaraborg

Kyrkovalet närmar sig med stormsteg

Nästa år är det kyrkovalet, och Sverigedemokraterna intensifierar sitt engagemang för Sveriges kristna värdegrund genom att starta ett kyrkopolitiskt förbund. Detta initiativ syftar till att fördjupa arbetet med kyrkans frågor, öka respekten för den kristna traditionen och möta nutida utmaningar. Förbundet fungerar som en länk mellan traditionell kyrkopolitik och partiets bredare agenda, stärker kyrkans roll och säkerställer att kristna värden fortsätter leda vårt samhälle.

Det kyrkopolitiska förbundets kommande målsättning är att stärka den svenska kyrkans roll som en fyr i mörkret för tro och tradition, och att säkerställa att den kristna värdegrunden fortsätter att vara en ledstjärna i det svenska samhället.

Partisekreterare Mattias Bäckström Johansson betonade nyligen vikten av samarbete mellan kyrkopolitiker och partiorganisation för att gynna både kyrkan och partiet. Sverigedemokraternas närvaro i kyrkopolitiken har redan påverkat de andra partierna och bekräftat vikten av vår roll som svenska kyrkans sanna väktare. Inför kyrkovalet 2025, uppmanar jag er som är intresserade att kontakta era kommunföreningar för att kandidera.

Kyrkovalet är av stor vikt för oss sverigedemokrater och medlemmar av Svenska kyrkan, eftersom vi agerar som en motvikt till den partipolitik som främst Socialdemokraterna och Centerpartiet representerar inom kyrkliga sammanhang. Genom vårt engagemang i kyrkopolitiken har vi bidragit till en positiv förändring vilket understryker vår roll i att bevara och stärka kyrkans traditionella värderingar.

Tillsammans så jag övertygad om att vi kan styra kyrkan i rätt riktning.



Jonas Larsson
Ledamot SD Skaraborg

Europaparlamentsvalet

Utbildningsdag kring EU-valet

Nu när årsmötesperioden är slut så inleder SD Skaraborg sitt arbete med att förbereda distriktet inför EU-valet. Vi planerar därför en utbildningsdag som är utformad för att utbilda medlemmarna bättre för Europaparlamentsvalet.

Genom att kombinera praktisk information om kampanjstrategier med en analys av Europeiska unionen som institution, siktar vi på att utrusta deltagarna med en bredare kunskap kring EU och den kommande valrörelsen.

Målet med evenemanget är att deltagarna ska lämna utbildningen med värdefulla insikter i migrationspolitiken, erfarenheter från arbetet på EU-nivå samt konkreta strategier och tips för en framgångsrik valkampanj.

Datum: Söndagen den 10:e mars

Tid: kl 12.30-17.00

Plats: Skövde stadshus, sessionssalen

Medverkande:

Tobias Andersson inleder med en presentation om Europaparlamentsvalet och strategier för Sverigedemokraterna Skaraborgs valrörelse.

Tomas Brandberg, politisk sakkunnig i riksdagen och kandidat till Europaparlamentet, delar med sig av sina erfarenheter från Bryssel och diskuterar sina visioner för EU.

Ludvig Aspling, talesperson i migrationsfrågor, presenterar partiets politik och förslag för migrations- och integrationsfrågor.

Anders Karlsson, distriktsombudsman, avslutar med att föreläsa kring hur man engagerar medlemmar och väljare samt tar fram framgångsrika strategier för att vinna val lokalt.

Välkommen till en engagerande och lärorik dag!

Anmäler dig gör du här: <https://forms.gle/pTxbf67kVYANi1CU8>

Viktiga datum!

9/3	Regional välfärdskonferens, Uddevalla
13/4	Kampanjmöte Europaparlamentsvalet, Skövde
4/5	Vårtalet, Stockholm
9/6	Europaparlamentsvalet

Månadens kommunförening

SD Tidaholm - Intervju med Stig Norberg, nyvald ordförande.

Varför engagerade du dig i politiken?

"Det började med att jag 2015 som sverigedemokrat kände att vi behövde ta ett större ansvar för vilka som representerade partiet och började organisera det som senare blev föreningen. Tog en paus från politiken några år innan jag valde att engagerade åter igen."

Varför Sverigedemokraterna?

"Partiet står för de frågor som är viktiga för mig. Till en början var det den huvudlösa migrationspolitiken som väckte mig, men med tiden har även EU-skepticismen blivit en viktig faktor."

Hur ser det politiska landskapet ut i Tidaholm?

"Jag ser mycket positivt på vår ställning. I skolvalet nådde vi cirka 42%, och i kommunvalet 13,8 %. Vi är en del av styret genom en samarbetskoalition, där vi valt att fokusera på plats i arbetsutskotten, snarare än att ta presidieposter."

Vilka politiska framgångar har ni uppnått?

"Sverigedemokraterna, har tillsammans med övriga partier i det kommunala styret, drivit igenom flera viktiga projekt som byggnationen av en förskola i Ekedalen och omvandlingen av Fröjereds skola till en F-3 skola."

Vilken är din roll som förtroendevald i kommunen?

"Jag är ledamot i kommunfullmäktige och Samhällsbyggnadsnämnden."

Vad är dina mål för framtiden som ordförande?

"Jag vill engagera ungdomarna och bygga vidare på de goda resultaten från skolvalen. Målet är att öka vårt valresultat, vinna fler mandat och ta ett större ansvar i kommunen, inklusive presidieplatser.

Förutsättningarna finns där med ett brett kontaktnät och goda relationer.



Stig Norberg

Ordförande SD Tidaholm

AI som verktyg i politiken

Välkommen till våra workshops om AI och ChatGPT.

Denna vår inbjuder vi förtroendevalda inom distriktet till en serie workshops där vi utforskar hur artificiell intelligens (AI) och GPT (Generative Pre-trained Transformer) kan användas för att effektivisera och förbättra politiskt arbete. Dessa sessioner är utformade för att ge dig praktiska verktyg och kunskaper för att integrera AI-teknik i ditt pol.

Dessa workshops är särskilt anpassade för dig som har en grundläggande förståelse för datorer och är intresserad av att utforska nya teknologier. Du lär dig hur du kan använda AI för att skapa och anpassa textinnehåll, inklusive motioner och debattartiklar. Genom att delta kommer du att få insikter i hur AI kan förenkla skapandet av politiskt innehåll och möjliggöra mer effektiv kommunikation med väljare och intressenter.

GPT kan dock inte ersätta mänsklig kreativitet och kritiskt tänkande. I stället bör det ses som ett komplement som kan inspirera och underlätta skrivprocessen.

Användningen av AI inom politiken erbjuder flera fördelar. Det kan underlätta skapandet av kampanjmaterial, anpassa budskap till olika målgrupper och förbättra kommunikationen med väljarna.

Att lära sig AI och nyttja dess möjligheter stärker vårt partis förmåga att engagera och påverka. Denna utveckling signalerar en ny era av innovation inom politisk kommunikation, där den nya tekniken spelar en central roll i att förstärka den politiska dialogen och komma närmare väljarna.

Är du intresserad? Hör av dig till mig så ordnar vi en träff nära dig med likasinnade.



Anders Karlsson

Distriktsombudsman SD Skaraborg

073-533 90 57

anders.karlsson@sd.se

info@skaraborg.sd.se

